

Montáž do rack a propojení patchpanelu s teelfonní ústřednou, naprogramování , zaškolení , doprava .

Množ.	Oznacení Popis	Jednotková cena	Cena celkem
1,0	UNIFY Openscape Business X5 vč. EVM, 2 S0 / 8 UP0/E / 4 a/b SW na Multi Media Card 64/128 MB a uživatelská dokumentace na CD, bez síťové šňůry; s integrovaným MDF pro připojení: - max. 124 analogových a 8 digitálních účastníků - max. 80 digitálních und 4 analogových účastníků - max. 60 vnějších/příčkových linek (analog / digital) - max. 1 digitální vnější linka S2 - max. 192 IP klientů (Workpoints) - max. 64 cordless účastníků na max. 16 základnových stanicích(SLC16N); nebo max. 32 cordless účastníků na max. 7 základnových stanicích (přímé připojení zákl. stanic na spec. Upoe porty)	Prodejní cena	19 328,00
			19 328,00
1,0	Síťová šňůra EURO	Prodejní cena	250,00
			250,00
2,0	16 SLAD - deska pro analogové účastníky (16 a/b) pro připojení analogových telefonů, faxů, záznamníků, reproduktorů, rozhlasu či dveřních hovorových souprav.	Prodejní cena	7 400,00
			14 800,00
1,0	4 linek ISDN S0	Prodejní cena	7 595,00
			7 595,00
22,0	Analogový TP s displejem Gigaset DA 710 bez nutnosti baterií	Prodejní cena	790,00
			17 380,00

Množ.	Oznacení Popis	Jednotková cena	Cena celkem
26,0	Licencí pro analogové a digitální pobočkové linky		
	Prodejní cena	800,00	20 800,00
2,0	Kabel (open-end), Pro rozvaděče jiných výrobců nebo pro velkou vzdálenost k rozvaděči Siemens MDF.		
	Prodejní cena	1 500,00	3 000,00
1,0	ISDN GSM brána s fcí call back pro 2 SIM karty		
	Prodejní cena	10 500,00	10 500,00
4,0	OpenStage 15 T (světlý - ice blue)		
	Prodejní cena	2 450,00	9 800,00
30,0	Patch cord		
	Prodejní cena	35,00	1 050,00
1,0	Patch panel 50 port		
	Prodejní cena	1 150,00	1 150,00
1,0	základní licence OSBIZ Openscape Business X5		
	Prodejní cena	2 100,00	2 100,00
1,0	PC program tarifkace Allwin		
	Prodejní cena	3 890,00	3 890,00
1,0	IP Buffer – mini PC		
	Prodejní cena	9 000,00	9 000,00

Celkem bez DPH Prodejní cena	120 643,00	CZK
Celkem bez DPH Instalace, naprogramování, zaškolení obsluhy, doprava	10 000,00	CZK

Cena celkem bez DPH.....130.643,-Kč
 DPH 21 %27.435,00 Kč
 Cena celkem včetně DPH..... 158.078,00 Kč